ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 7 дней

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от______________№_____
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского

муниципального района от 15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Южского муниципального района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района  р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета Южского муниципального района от 15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Южского муниципального района» следующие изменения:
- в приложении 4 таблицу, содержащуюся в пункте 3 изложить в новой редакции:
	«Перечень должностей
	Рекомендуемый размер оклада (должностного оклада), рублей

	Наименования должностей, отнесенных к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня":

	- 1 квалификационный уровень
	не более 2065

	- 2 квалификационный уровень
	не более 2091

	Наименования должностей, отнесенных к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня":

	- 1 квалификационный уровень
	не более 4327

	- 2 квалификационный уровень
	не более 4243

	- 3 квалификационный уровень
	не более 4374

	- 4 квалификационный уровень
	не более 4509»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского                                         Председатель Совета
муниципального района
                  Южского муниципального района
В.И. Мальцев                                              Е.А. Муратова